
Zarządzenie Nr 69/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 29 lipca 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 

 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (z 2005 roku Dz. U. Nr 249 poz. 2104) w związku z pismem  

Nr FN.I.3011-084/08 Wojewody Świętokrzyskiego w Kielcach zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85295 – „Pozostała działalność”

 

§ 2030– „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)”        

o kwotę   12 057zł

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 852 „Pomoc społeczna” 

rozdziale 85295 – „Pozostała działalność”

 

§ 3110– „Świadczenia społeczne”        o kwotę   104 zł
§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”        o kwotę   7 953 zł
§ 4300– „Zakup usług pozostałych”        o kwotę   4 000 zł

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

 
Wacław Szarek 


